אורה ניזר, משחקים בחצר הפנימית: שירים. 55 עמודים. הוצאת הליקון. תל אביב תש"ע; לאט החושך נוגס: שירים. 99 עמודים. הוצאת עמדה. תל אביב תשע"ו.

אורה ניזר נולדה בתל אביב (תש"ט/1949), דור שלישי ליוצאי תימן שעלו ארצה בשנות העשרים במאה העשרים. עסקה רוב חייה בחינוך. לימודיה האקדמיים היו בתחומי הייעוץ החינוכי, תולדות ישראל וספרות עברית. כמו כן היא בוגרת בית הספר לשירה 'הליקון'. עוד קודם לפרסום ספר השירים הראשון שלה, 'משחקים בחצר הפנימית' (תש"ע/2010), החלה פעילותה בחוגי המשוררים. כך השתתפה בפסטיבל הבינלאומי לשירה 'שער' ב' 2009.

הספר הראשון כולל 37 שירים, כולם קצרים, בין 3 ל-17 שורות קצרות בדרך כלל. השירים אישיים מאוד, כשהיא מרבה לדבר עם האני העצמי השני שלה ועם אמה המזדקנת.